
Дата формирования 01.11.2018 11:02 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 200918/17083116/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 20.09.2018
Дата публикации извещения: 20.09.2018
Дата последнего изменения: 01.11.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
Адрес: Вологодская область Устюженский район

поселок им. Желябова ул. Советская д. 12
Телефон: 8(81737) 50325
Факс: 8(81737) 50325
E-mail: mo_poselok@mail.ru
Контактное лицо: Игнатьев Алексей Васильевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 21.09.2018 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

15.10.2018 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Администрация сельского поселения

Желябовское
Дата и время проведения аукциона: 19.10.2018 14:00
Место проведения аукциона: Администрация сельского поселения

Желябовское, зал администрации
Место и срок подведения итогов: Администрация сельского поселения

Желябовское, зал администрации

19.10.2018 в 14-00

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
01.11.2018 10:57 Внесение изменений в извещение. В

извещение добавить в наименование и
характеристика имущества- земельный



Дата формирования 01.11.2018 11:02 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
участок с кадастровым номером
35:19:0304003:337, площадью 290 кв.м. ,
категория земель - земли населенных
пунктов, разрешенное использование: для
эксплуатации газового склада

19.10.2018 14:11 Опубликован результат торгов по лоту №1
19.10.2018 13:44 Были опубликованы участники по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 01.11.2018 11:02 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Состоявшийся

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление администрации сельского

поселения Желябовское "О проведении

аукциона" от 20.09.2018 № 79
Наименование и характеристика
имущества:

Здание газового склада

Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Вологодская обл, Устюженский р-н,

Устюженский район пос. им. Желябова ул.

Социалистическая д. 16
Детальное местоположение: Устюженский район пос. им. Желябова ул.

Социалистическая д. 16
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

43 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 2 150 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заявка на участие в аукционе, опись

документов, договор задатка, копия

паспорта, квитанция о внесении задатка
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 8 600 руб.
Срок и порядок внесения задатка: до 17-00 15.10.2018
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В администрации сельского поселения

Желябовское
Ограничения участия в приватизации
имущества:

нет

Порядок определения победителей: наибольшая цена
Срок заключения договора купли-
продажи:

после 19.10.2018

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

18.12.2017

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

Здание газового склада



Дата формирования 01.11.2018 11:02 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Покупатель: Егоренков Михаил Александрович
Цена сделки в валюте лота: 45 150 руб.
Итоги приватизации/продажи: продажа газового склада


